внести зміни до Договору поставки № 1136 від
22.12.2020 року та Додатку №1 до даного Договору
у зв’язку із технічною пов’язаною з розрахунком
ПДВ, та викласти пункт 3.1 договору та Додаток №1
в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 652 472,00
грн. (Один мільйон шістсот п’ятдесят дві тисячі
чотириста сімдесят дві грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ 235
812,00 грн.»